
 

 
COMUNE DI DELIANUOVA 

CITTA' METROPOLITANA  DI REGGIO CALABRIA 

========0======= 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE APICALE  

 

 N. R. G. 7 

 

N.R. 3 

DET.  AREA 

DEL 

16.01.2020 

 

Avvio procedure di mobilità ex Art. 34 bis del D.lgs. 165/2001. Assunzioni a 

tempo indeterminato programmata Istruttore direttivo Tecnico D1 Area 

Tecnico-Manutentiva e Gestione del Territorio -  con deliberazione C.S. 

105/2019 . 

 

L’anno DUEMILAVENTI, il giorno SEDICI del mese di GENNAIO , presso la sede comunale , il  

Dott. Carbone Giuseppe, nella qualità di : 

 

RESPONSABILE APICALE DELL'AREA 2 

VISTO: 

 Gli artt. 165, commi 8 e 9; l’art. 177 comma 1; l’art. 50, comma 10; gli artt. 107 e 

109 del D.Lgs. 267/2000 degli Enti Locali; 

 le circolari n. 7/97 e n. 7/99 del Ministero dell’Interno; 

 la Delibera della Commissione Straordinaria n. 36 del 14/03/2019 di approvazione 

del PEG definitivo 2019-2021 e s.m.i.; 

 il Decreto della Commissione Straordinaria n. 9 del 02/07/2019 di conferimento 

incarico al Dr Carbone Giuseppe come Responsabile dell'Area Economico-

finanziaria; 

 la Delibera della Commissione Straordinaria n. 35 del 14/03/2019 dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2019/2021; 

  Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019, pubblicato in G.U. n. 

295 del 17/12/2019, con il quale il termine per la deliberazione del bilancio di 

previsione 2020 – 2022 da parte degli Enti Locali è differito al 31/03/2020; 

  Atteso, pertanto che si applica fino a tale periodo il disposto dell’art. 163, comma 

3 del D.Lgs. 267/2000 (esercizio provvisorio automaticamente autorizzato) 

 Visto il vigente regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

VISTA delibera della C.S. 105 del 26.11.2019, recante come oggetto: “Modifica e variazione alla 

Programmazione annuale e triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2019-2021 e 

rideterminazione dotazione organica per necessità riscontrate dalla Commissione Straordinaria e 

opportunità fornite dalle recenti novità “; 

VISTO il Regolamento delle procedure di accesso agli impieghi approvato con la deliberazione 

della Commissione Straordinaria n. 57 del 04.06.2019; 



VISTA la deliberazione della Commissione Straordinaria n. 63 del 18.06.2019; 

VISTA la deliberazione della Commissione Straordinaria n. 80 del 06.08.2019, recante come 

oggetto: “PIANO ASSUNZIONALE PERSONALE A T.I. ANNO 2019. PROCEDURA DI 

MOBILITA’ VOLONTARIA ART. 3 C. 8 l. 56/2019 - DETERMIANZIONE”, che qui si intende 

integralmente riportata e che in particolare stabilisce al punto 4) di dare indirizzo al Responsabile 

dell’Area 2; 

  VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

 

 

DETERMINA 

 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto. 

1. Di avviare la procedura di mobilità ex Art. 34 bis del D.lgs. 165/2000, con trasmissione della 

relativa comunicazione, per le assunzioni a tempo indeterminato programmate con deliberazione 

C.S. 105/2019 – e precisamente:  

N° 

posti 
Area Livello 

Sede di 

destinazione 

Profilo 

professionale 

 

Tipologia 

Contratto 

(F.T./P.T.) 

1 Tecnica Regioni ed 
Autonomie Locali D1 

Comune di 

Delianuova 

Istruttore 

Direttivo Tecnico 
F.T. 

 

2. Di riservare all’esito delle procedure sopra richiamate i successivi adempimenti. 

3. Di rendere noto ai sensi della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è  la 

Dott.ssa Leuzzi Assunta. 

4. Di disporre che il Responsabile della trasparenza e delle pubblicazioni sul sito Internet del 

Comune inserisca la presente determinazione nell’apposita sezione “Amministrazione 

trasparente” del sito internet. 

 

 

 

 

 

La Responsabile del procedimento 

    F.to (Dr.ssa Leuzzi Assunta) 

 

 

                                                                               Il Responsabile dell’Area 2 

                                                                              F.to (Dr Carbone Giuseppe) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

 

A norma dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, introdotto con D. L. n. 174/2012; 

 

APPONE 

 

IL  PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E LA 

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA. 

 

Delianuova  16.01.2020 

 

           

                                                                          Il Responsabile dell’Area 2 

                                                     F.to (Dr. Giuseppe Carbone) 

 

====================================================================== 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

 

   La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente per quindici giorni consecutivi 

dal 16/01/2020 

                                                                                         Il Responsabile delle Pubblicazioni   

                                                                                                      F.to Pasqualina Scriva 

                     

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


